別紙１
令和　　年　　月　　日

　愛 知 県 知 事　　殿

                                  申込者　住        所
                                          商号又は名称
                                          代表者氏名

一般競争入札参加資格確認申請書

　下記の業務に係る一般競争入札への参加を希望しますので、関係書類を添えて参加資格の確認を申請します。
なお、申請内容については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　公告年月日
　　令和７年２月13日

２　案件内容
　　愛知県警察ホームページへのバナー広告の掲出

３　履行場所
　　愛知県警察本部

４　記載担当者連絡先

[bookmark: _GoBack]